A3.0
製品規格書
SPECIFICATION FOR APPROVAL
產品編碼 PSWSAA5942 series 測試設備 Keysight:E4991B
P/N TEST INSTRUMENT  Chroma:16502 3302
產品系列     貼片屏蔽型繞線電感
SMD Shielded Wound Inductor
測試頻率 1MHZ / 0.1V

Category code Dimension Inductance Tolerance
電氣參數
Electrical Characteristics
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值
Inductance 精度
tolerance Q
DCR 額定電流
Rated Current S.R.F
額定電壓
 Rated Voltage
100KHZ / 0.1v Max △T≈40℃ MHz DC
μH ± Min Ω mA Min V
PSWSAA5942-2R2M 2.2 20% 35 0.10 1750 170 80
PSWSAA5942-4R7M 4.7 20% 35 0.11 1150 140 80
PSWSAA5942-100M 10 20% 35 0.17 750 70 80
PSWSAA5942-331M 330 20% 18 5.40 150 6 80
PSWSAA5942-471M 470 20% 16 6.80 120 4 80
PSWSAA5942-561M 560 20% 40 6.10 110 3 80
Page 3 / 7
谱罗德电子科技（深圳）有限公司
 更多规格请访问谱罗德官方网站下载或
者扫描二维码通过微信小程序获取PuLuoDe Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD